הדברים מצויים במחלוקת רבת שנים, סוערת ובלתי פתורה בין הנהלת בתי הדין לארגונים החברתיים הפועלים בתחום. ראו רות הלפרין-קדרי, "סוד הנשים הנעלמות: על הפער בנתוני היקף בעיית מסורבות הגט בישראל", בתוך טובה כהן (עורכת), להיות אשה יהודיה, ירושלים 2009, עמ' 83-95. רות הלפרין-קדרי ותמר אדלשטיין-זקבן, דו"ח מספר 1: חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) התשנ"ה-1995, רמת גן 2011; תניא ציון וולדקס, "שנינו יחד וכל אחד לחוד — נישואים, הסדרי זוגיות וגירושים של נשים יהודיות", בתוך ענבל וילמובסקי וטל תמיר (עורכות), נשים בישראל: בין תיאוריה למציאות, שדולת הנשים בישראל 2012, עמ' 451-493.